2026年２月12日

各位

会社名  コロンビア・ワークス株式会社

代表者名 代表取締役 中内 準

（コード番号：146A 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役 水山 直也

（TEL．03－6427－1562）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025年12月31日を基準日とする

剰余金の配当について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．期末配当に関する事項

（１） 配当の内容

決  定  額

直近の配当予想

（2025年11月27日）

前期実績

（2024年12月期）

基 準 日 2025年12月31日 2025年12月31日 2024年12月31日

１株当たり配当金 78円00銭 70円00銭 115円00銭

配 当 金 総 額 601百万円 — 399百万円

効 力 発 生 日 2026年３月13日 — 2025年３月14日

配 当 原 資 利益剰余金 — 利益剰余金

（２）理由

 当社は、企業価値の継続的向上を図るとともに、株主の皆様に対する配当金の支払によ

る利益還元を経営上の重要課題の一つとして位置付けております。配当額については、株

主の皆様に配当性向 15％～20%を目安に安定的な配当を継続して行うことを基本としつつ、

当社を取り巻く経営環境や収益状況に対応して将来の事業展開に備えるため内部留保の充

実などを勘案の上、決定する方針を採っております。

2025年 12月期につきましては、当期純利益が 2025年 11月 27日に開示した通期業績予想

から増益となりましたので、期末配当金については直近の配当予想から１株当たり８円増

配し、１株当たり 78円といたしました。

以上